	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ……….……
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP.Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 202



PHIẾU ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI ĐẢNG VIÊN
	TT
	Họ và tên
	Xếp loại mức chất lượng

	
	
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Nguyễn Văn A
	
	
	
	

	2
	Nguyễn Thị B
	
	
	
	



Ghi chú: Đồng ý thì xếp loại mức nào thì đánh dấu (x) vào cột xếp loại mức đó.



	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ………..
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP.Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 202



MẪU PHIẾU BIỂU QUYẾT XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CHI BỘ
NĂM 2023
	CHI BỘ
	XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

	
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt  nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không
hoàn thành nhiệm vụ

	Chi bộ ….
	
	
	
	



Ghi chú: Đồng ý thì xếp loại mức nào thì đánh dấu (x) vào cột xếp loại mức đó.














	
	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ……….……
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP.Hồ Chí Minh, ngày…tháng…năm 202



PHIẾU ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHI ỦY CHI BỘ
	TT
	Họ và tên
	Xếp loại mức chất lượng

	
	
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Chi ủy chi bộ…
	
	
	
	



Ghi chú: Đồng ý thì xếp loại mức nào thì đánh dấu (x) vào cột xếp loại mức đó.

